AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 8/2025

PLATAFORMA – COMPRAS.GOV.BR
UASG: 987561

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução de pavimentação 
poliédrica na estrada Bahia. DATA DE ABERTURA: 23/09/2025, às 08:30 horas. VALOR 
MÁXIMO: R$ 588.430,87, (quinhentos e oitenta e oito mil quatrocentos e trinta reais e 
oitenta e sete centavos).
Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba 
Licitações. Para mais informações: Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 
111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira.